
.

KAMARÁDI Z HMYZÍ ŘÍŠE
crkT/ oj u?/ e" tj ,,MÁVÁME P^ŘÍRODNÍŽIVLY

Minister5tvo životMho µostiedí
f STÁTNÍ FOND

Z|votnĺho PROSTRED1

¢E$KÉ P.EPUDLôKY

Tcmq pmjckt jc spQ|ufinancQván
Státním Fondem živoKMho pmstřicdi ČR
na ůkkďč noíh®nwi ministra životniM pmiřcdii,
wvvwmup.a www. $ťzp.¢z

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a nás|edujÍcÍch Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen ,,Občanský zákoník")

I. Smluvní strany

|.1 Objednatel:

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek,
Tylova 2391
zastoupená ředitelem školy, panem Mgr. Be. Pavlem Kocem
se sídlem: Tylova 2391, Budějovické předměstí, 397 01 Písek
lČ: 70890889
DIČ: CZ70890889
datová schránka ID: 6humnba
bankovní spojení:
číslo účtu: 7
telefon: 3
mobil:
e-mail:

dále jen objednatel

|.2 Zhotovitel:

Hřiště pod Květinou s.r.o.
zastoupená jednatelem společnosti, panem Be. Ivanem Peškem
se sídlem: Chlaponice 34, 397 01 Drhovle
spisová značka: C 16503 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
lČ: 28088085
DIČ: CZ28088085
bankovní spojení: K
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

dále jen zhotovitel

|.3 Při řIzení díla, zejména projednávání a potvrzování technického řešeni, projednávání a
potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla,
potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišt'ovacích
protokolů, potvrzováni zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni
jednat:

strana 1 l celkem 11



. . .

KAMARÁDI Z HMYZÍ ŘÍŠE
A

POZNÁVÁME PŘĹRODNĹŽIVLY

za zhotovitele:

. ve věcech smluvních - Be. Ivan Pešek (tel. 777 140 266). ve věcech technických -

za objednatele:
. ve věcech smluvních - Mgr. Be. Pavel Koc, ředitel školy

. ve věcech technických - zástupce zadavatele ve věcech technických - bude uvedenv zápisu o předání staveniště

r
, , Il. Předmět plnění

7
i r""""'"'"r' Í T" l i i r i N T "r r l l " " ""r i "T"

11.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele: výrobu, dopravu a montáž herních prvků
na akci:

,,KAMARÁDI Z HMYZÍ ŘÍŠE
A

POZNÁVÁME PŘÍRODNÍ ŽIVLY"

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

· Technická zpráva ,,Kamarádi z hmyzí říše" včetně soupisu dodávek, zpracovaná
zadavatelem, tj. Základní škola josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova
2391, lČ: 70890889

· Technická zpráva ,,Poznáváme přírodní živly"" včetně soupisu dodávek, zpracovaná
zadavatelem, tj. Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova
2391, lČ: 70890889

· Zadávací podmínky veřejné zakázky, které zpracovala STAVEBNÍ PORADNA, spol. s
r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice, lČ: 62508822

a dle nabídky zhotovitele.

11.2 Zhotovitel je povinen provést realizací díla v souladu s normou ČSN EN 1176, o čemž
předá objednateli po ukončení a předání díla příslušné dokumenty - prohlášení o shodě
+ zhotovitel předá objednateli po ukončení a předání díla návody k použiti herních prvků.

11.3 Zadavatel požaduje, aby byly všechny herní prvky dodány od jednoho dodavatele a to z
důvodu zajištění jednotného vzhledu těchto výrobků. Vybraný zhotovitel je povinen v
dostatečném předstihu před zahájením výroby předložit zadavateli, resp. kupujícímu k
odsouhlasení dodávané výrobky. Teprve na základě písemného souhlasu kupujÍcÍho je
možné zahájit výrobu.

11.4 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedeni díla převzatou specifikací
předmětu plněni, v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými
technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou a dále všemi platnými
zákony, vyhláškami a nařIzeními vydanými veřejnými orgány, které se týkají prací tohoto
druhu.

11.5 Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
11.6 Místem plnění je Základní škola, Tylova 2391, školní zahrada, 397 01 Písek, 9. Mateřská

škola, Alšova 1930, školní zahrada, 397 01 Písek, Křest'anská mateřská škola, Alšova
1930, školní zahrada, 397 01 Písek, 5. Mateřská škola, Fůgnerovo náměstí 47, školní
zahrada, 397 01 Písek, 11. Mateřská škola, Na Ryšavce 241, školní zahrada, 397 01
Písek; NUTS: CZ0314549240, ZÚj: 549240, okres: Písek.

.

strana 2 l celkem 11



KAMARÁDI Z HMYZÍ ŘÍŠE
A

POZNÁVÁME PŘĹRODNĹŽlVLY

ŕ
, Ill. Změny díla

_1
'"- l Ĺ" 'Í

lll.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění
na základě požadavku objednatele nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla nebo
z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňků nebo rozšIření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po
dosažení cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, bude nová
cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Veškeré vícepráce, změny,
neprovedené práce, doplňky nebo rozšÍření, které nebyly uvedeny v soupisu prací,
dodávek a služeb, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny
objednatelem včetně jejich ocenění dle jednotkové ceny. Pokud zhotovitel provede
některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo
odmítnout jejich úhradu. Zadání těchto víceprací, změn, neprovedených prací, doplňků
nebo rozšÍření bude provedeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

lll.2 V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud
v průběhu provádění díla dojde ke zjištěni, že některé práce a dodávky při zachováni
podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se
celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce).

: . " lV. Doba plnění , l

lV.1 Termín provedení kompletní dodávky předmětu plnění včetně montáže a dalších
činností specifikovaných v zadávací dokumentaci: do 20. 8. 2021

lV.2 Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení provádění díla a případné
odstoupeni dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči objednateli.
V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez protoko|árního
převzetí a předáni staveniště/místa plnění, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu
takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla, případně
na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele.

lV.3 Předmět díla bude předán jako celek.
lV.4 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a písemným protokolem předáno objednateli včetně

všech dokladů ujednaných v této smlouvě a dokladů nutných pro užívání a provoz díla.
DI1O je dokončeno, je-li zcela hotové, kompletní, bez vad, splňuje-li všechny podmínky
stanovené touto smlouvou a je-li objednateli předvedena jeho způsobilost sloužit svému
účelu. Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků
objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel
výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předáni a převzetí díla.

lV.5 Termín realizace díla se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší
moci a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla.
Přerušení prací pro působeni vyšší moci se zaznamenává do stavebního deníku.

lV.6 Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká
kontrole smluvní strany, před niž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před
uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a
kterou nelze přičíst druhé straně.
Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, nás|edujÍcÍ události nebo
okolnosti, zejména:

strana 3 l celkem 11



. . ..

KAMARÁDI Z HMYZÍ ŘÍŠE
A

POZNÁVÁME PŘÍRODNĹŽIVLY

a) válka, konflikty (at' byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze
zahraničí,

b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo
občanská válka,

c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je
personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,

d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud
nebyla způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu
použil zhotovitel,

e) přIrodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická
aktivita,

f) nově přijatá opatření státních orgánů, zejména ve vztahu k pandemické nákaze
covid-19, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo.

Smluvní strany se zavazují postupovat tak, aby se v případě jakýchkoliv narušení
předpokládaného postupu prováděni díla v důsledku vyšší moci minimalizovaly náklady,
které v důsledku toho vzniknou. Smluvní strany se budou vzájemně bez zbytečného
odkladu informovat zejména o všech skutečnostech souvisejÍcÍch s nákazou COVID-19
a krizovými opatřeními, které přímo či nepřímo ovlivňují či v budoucnu mohou ovlivnit
provádění díla, a to zejména zápisem ve stavebním deníku nebo e-mailovou
komunikací. Termíny pro dokončení díla se posouvají o dobu nutného přerušení prací
na díle působením vyšší moci. Druhá smluvní strana není oprávněna uplatnit vůči
porušujÍcÍ smluvní straně žádné smluvní či zákonné sankce a vzdává se práva na
úhradu újmy, která jí z důvodu porušení smlouvy vznikne. Důkazní břemeno o tom, že
k porušení povinností došlo v důsledku vyšší moci, nese smluvní strana, která smlouvu
porušila.

l
. , ..

V. Cena díla i

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a ČI. ll
této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s
výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce,
dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezeni plnění díla, ve
smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Kamarádi z hmyzí říše (bez DPH)
Poznáváme přírodnÍ živly (bez DPH)

Cena za dílo celkem bez DPH
DPH
Cena za dílo celkem včetně DPH

415 150,-- Kč
191 000,-- Kč

606 150,-- Kč

127 291,50 Kč
733 441,50 Kč

.
V.2 Cená díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným

dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny
okdností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.

V.3 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si
zcela prokazatelně písemně objednal zástupce objednatele ve věcech smluvních. Po
ocenění objednaných prací zhotovitelem díla v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem
čís. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o

strana 4 l celkem 11



KAMARÁDI Z HMYZÍ ŘÍŠE
A

POZNÁVÁME PŘÍRODNĹŽIVLY

dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky (oceněném soupisu
prací a dodávek z nabídky) jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.

V.4 Pro oceněni případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování - tam,
kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány
přednostně ceny z příslušných katalogů Urs, a. s., Praha, platných pro příslušný rok
výstavby, nejsou-li v nich příslušné položky obsaženy, pak RTS a. s. Brno, a to
v cenové úrovni platné v době realizace vIcepracI.

f VI. Fakturace a platební podmínky l

Vl.1 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Právo vystavit fakturu vzniká podpisem
závěrečného zjišt'ovacího protokolu, na základě soupisu skutečně provedených prací
(příloha zjišt'ovacího protokolu) a zápisem o předáni a převzetí díla.

Vl.2 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 kaiendářních dnů od prokazatelného
doručení objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
fakturované částky z účtu objednatele. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné
náležitosti definované zejména v § 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.

Vl.3 Objednatel může vrátit daňový doklad v případě, kdy daňový doklad vykazuje formální
nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení takového daňového dokladu na
příslušnou částku. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídajĹcÍ
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli
k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či
opraveného dokladu.

Vl.4 Jsou-li předmětem plnění práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí
být daňový doklad vystaven v souladu s ustanoveními § 92a - § 92e zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidáné hodnoty. Daňový doklad musí zároveň obsahovat sdělení, že výši
daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy že je faktura vystavena v režimu
přenesené daňové povinnosti a daň odvede objednatel.

Vl.5 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším
60 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu
zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu
přerušeni prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel
zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací.

Vl.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele
předem písemně upozornil a poskytl odpovídajícI lhůtu k nápravě.

Vl.7 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. §
106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za
něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy
bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn
hradit účtované části ceny předmětu plnění co do částky, odpovídajÍcÍ dani z přidané
hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce
daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

strana 5 l celkem 11



KAMARÁDIZ HMYZÍ ŘÍŠE
A

POZNÁVÁME PŘĹRODNÍŽIVLY

r VIl. Prováděni díla a

VILI Zhotovitel bude při provádění prací postupovat s odbornou znalostí. Rovněž se
zavazuje dodržovat obecně závazné právni předpisy, včetně technických norem.

Vll.2 Zhotovitel je povinen se při realizaci předmětu této smlouvy řídit podle předaných
podkladů.

Vll.3 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou
částkou pojištěni odpovědnosti za škodu 500 tis. kč. Tuto pojistnou smlouvu bude
zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné
smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole nejpozději ke dni předání staveniště,
případně na jeho vyžádání kdykoli v průběhu provádění díla.

Vll.4 Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci předmětu plnění bude respektovat provoz
školy/školky a svou činnost bude koordinovat s vedením školy/školky a s objednatelem.
Zhotovitel se současně zavazuje, že vynaloží při provádění díla veškeré možnosti pro
funkční provoz školy/ško!ky a bezpečnost žáků, dětí, personálu, případně návštěvníků
školy/školky a to po celou dobu realizace díla.

Vll.5 Objednatel má právo u sporných zabudovávaných materiálů provést případné zkoušky,
které v případě správnosti dodávky zhotovitele zaplatí objednatel. V opačném případě
provede úhradu zhotovitel.

ŕ VllLDodání díla a přejímka
_ .

l
i r """ -" ' "" " l "" '""""' " "" " "" ' ŕ

Vlll.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou
5 kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí
zápis, který podepIšI zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání
a převzetí díla.

Vlll.2 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícňni užívání díla se pro účely splnění
závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní vždy
nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělky,
nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na
dílo bude hledět, jakoby k předánůpřevzetI nedošlo.

Vlll.3 Při přejímce je zhotovitel povinen předat objednateli atesty materiálů a výrobků,
protokoly o zkouškách, doklady o zdravotní nezávadnost použitých materiálů a ostatní
dokumenty potřebné k závěrečné kontrolnI prohlídce díla. Bez předáni těchto dokladů
se dílo nepovažuje za řádně předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany
sepíši do předávacího protokolu.

IX. Záruka na dílo

lX.1 Záruční lhůta pro uplatněni nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi
smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od
data předání díla, případně odstranění poslední vady a pos|edního nedostatku
zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel
zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle volby objednatele bud' odstraní
bezplatně na vlastní náklady a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V

strana 6 l celkem 11



.

KAMARÁDI Z HMYZÍ ŘÍŠE
A

POZNÁVÁME PŘÍRODNÍŽIVLY

případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad (dle ustanovení lX.10 této smlouvy), je
objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a
to na náklady zhotovitele. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé
nesprávným užíváním díla.

lX.2 Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti
avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými
normami a předpisy.

lX.3 Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebeni součástí a na závady vzniklé
mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození
živelnou událostL

lX.4 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se
nepočítá do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží.

lX.5 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo e-
mailem následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu po jejich
zajištění. v oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad
zhotoviteli platí datum odeslánI zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

lX.6 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
" jméno zástupců smluvních stran
" číslo smlouvy o dílo, má-li smlouva číslo přiděleno
" datum uplatněni a číslo jednací reklamace
" popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
· datum zahájení a odstranění vady
· celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
" vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

lX.7 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

lX.8 O odevzdáni nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto
plněni platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování
práv z odpovědnosti za vady.

lX.9 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jim
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání
neoprávněnosti reklamace.

lX.10 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění
závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě
smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.

lX.11 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle této smlouvy v termínu dle
této smlouvy bude objednatel oprávněn nechat takové vady odstranit prostřednictvím
třetí osoby na náklady zhotovitele.

strana 7 l celkem 11



q

KAMARÁDI Z HMYZÍ ŘÍŠE
A

POZNÁVÁME PŘĹRODNÍŽIVLY

[ X. Smluvni,pokuty

X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení
s provedením celého díla ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den
prodlení s řádným dokončením díla.

X.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s placením
smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní
pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť'
účtován.

X.3 Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných
při přejímacím řizenI stavby se sjednává pokuta ve výši 1 500,-- KČ za každou vadu a
každý i započatý den prodlení s odstraněním těchto vad.

X.4 V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad
v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1 500,-- kč za každý
i započatý den prodlení a vadu.

X.5 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení
s vyklizením staveniště ve výši 5 000,-- kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

X.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.
X.7 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány

v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.
X.8 Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.
X.9 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno

právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní
pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její
celková výše není omezena.

X.10 Objednatel má právo čerpat (provádět jednostranný zápočet) uvedené smluvní pokuty z
plateb faktur nebo ze zádržného. případný zápočet bude proveden při konečném
vyúčtování díla.

[ ,
, ._

XI. Odstoupení od smlouvy ,I

Xl.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení
§ 2001 až 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků
druhou stranou).

Xl.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy zejména pokud:
" zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, kupříkladu v nižším, než

ujednaném nebo požadovaném standardu, nebo
" zhotovitel používá při zhotovení díla materiály či postupy v rozporu s touto smlouvou,

kupříkladu v nižší, než ujednané nebo vyžadované kvalitě, nebo
· zhotovitel je v podstatném prodlení oproti celkovým nebo dňčím termínům provádění

díla, nebo
· zhotovitel přes upozornění objednatele při provádění díla porušuje platné právní

předpisy, kupřIkladu stavebně právní, pracovně právní, předpisy na úseku bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, předpisy o pobytu a zaměstnávání cizinců, atd., nebo

· zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění, nebo

strana 8 l celkem 11



.

KAMARÁDI Z HMYZÍ ŘÍŠE
A

POZNÁVÁME PŘÍRODNÍ ŽIVLY

" bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčnIm řIzení, nebo
· byl naplněn důvod k odstoupeni objednatele výslovně ujednaný v této smlouvě, anebo
· byl naplněn zákonný důvod pro odstoupení objednatele od této smlouvy pro porušení

povinností zhotovitele
· z důvodu nepřidělení nebo podstatného zkrácení dotačních finančních prostředků

v souladu s ČI. Xil.12 této smlouvy
přičemž naplnění jakéhokoli z důvodů pro odstoupení objednatele podle tohoto
odstavce se považuje za zvlášť' závažné a podstatné porušení povinnosti zhotovitele.

Xl.3 U provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používánÍ materiálů nižší než
požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele
předem písemně upozornil a poskytl odpovídajÍcÍ lhůtu k nápravě.

Xl.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy,
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané
smluvní pokuty.

Xl.5 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu
dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň
provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu
této smlouvy.

Xl.6 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní
účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně
doručeno.

Xl.7 V případě, kdy objednatel oprávněně smlouvu o dílo vypoví nebo od smlouvy odstoupí,
vzniká objednateli nárok na náhradu veškerých škod vyvolaných tímto vynuceným
vypovězením nebo odstoupením od smlouvy.

i
. . .

XII. Závěrečná ustanovení
. , , .

Xil.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řIdí českým právním řádem, zejména
ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou
rozpočty zakázky.

Xll.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky:
a) plnění veškerých povinností vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů České republiky,

zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění
veřejné zakázky podňejí; plnění těchto povinností zajisti dodavatel i u svých
poddodavatelů,

b) sjednáni a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s
podmínkami sjednanými ve smlouvě na plněni veřejné zakázky, a to v rozsahu výše
smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za
srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou
na veřejnou zakázku,

C) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a
včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

strana 9 l celkem 11



KAMARÁDI Z HMYZÍ ŘÍŠE
A

POZNÁVÁME PŘÍRODNÍŽIVLY

Objednatel je oprávněn plnění povinností vyp|ývajÍcÍch z výše uvedeného ustanovení
kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedeni
kontroly potřeba předložení dokumentů.

Xll.3 zjistí-li objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyp|ývající z výše uvedeného
ustanoveni Xll.2, je oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen uhradit
smluvní pokutu ve výši 10 000,-- kč za každý zjištěný případ.

Xll.4 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

Xll.5 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
Xll.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana

obdrží dvě vyhotovení.
Xll.7 Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupujÍcÍ
způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyp|ývajÍcÍch. prodávajÍcÍ poskytne
kupujÍcÍmu do 3 pracovních dnů textový obsah smlouvy, včetně příloh smlouvy,
v otevřeném a strojově čitelném formátu. Smluvní strany prohlašují, že žádnou část této
smlouvy, včetně jejích příloh, nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu
uveřejnění či poskytnutí, smluvní strany rovněž souhlasI s uveřejněním těch částí
smlouvy, které by mohly spadat pod některou z výjimek stanovených v ustanoveni § 3
odst. 2 zákona o registru smluv. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny
případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či
ukončována.

X11.8 S veškerými osobními údaji, které jsou shromažd'ovány a následně zpracovávány
v souladu s uzavřením a plněním této smlouvy, kupujÍcÍ nakládá dle nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,nařízení GDPR") a dle zákona č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zzoú").
KupujícI dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú,
informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou
dostupné na webových stránkách školy www.zstylova.cz.

Xll.9 Zhotovitel respektuje skutečnost, že projekt je realizován s podporou Národního
4¢

programu Zivotní prostředí a bude povinen spolupracovat se zadavatelem především v
oblasti propagace projektu a zpracovávání podkladů nezbytných pro administraci
projektu. Vybraný zhotovitel bude dále povinen umožnit vstup na staveniště veškerým
administračním a kontrolním orgánům.

Xll.10 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrdním orgánům jakékoliv dokumenty
vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky souvĹsejÍcÍ s projektem nebo jeho realizaci.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních
zjištěni a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele
dotace. Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u
projektu nezávislý vnější audit. Zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit.

strana 10 l celkem 11



KAMARÁDIZ HMYZÍ ŘÍŠE

A
POZNÁVÁME PŘÍRODNÍ ŽIVLY

Zhotovitel se zavazuje archivovat veškeré originá|ní dokumenty souvĹsejÍcÍ s realizací
projektu veřejné zakázky po dobu stanovenou v právním aktu o poskytnutí podpory nebo
závazných předpisech upravujÍcÍch oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však
po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň do 31. 12. 2026,
není-li jiným právním předpisem stanovena lhůta delší.

Xll.11 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Xll.12 Plnění povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy bude zahájeno na základě písemného
pokynu objednatele. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy
spočÍvajÍcÍ v tom, že v případě nepřidělení či zkrácení dotačních finančních prostředků
určených pro účely úhrady ceny díla ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány
rozhodujícími o dotaci, tato smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany jí
nejsou dále vázány, aniž by si byly povinny navzájem cokoli kompenzovat v případě, že
ještě nedošlo k zahájení realizace díla. Pokud již k zahájení realizace díla došlo, budou
objednatelem zhotoviteli uhrazeny veškeré prokazatelně vynaložené finanční prostředky
spojené s realizací díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O této skutečnosti,
jakož i o skutečnosti přidě|ení/nepřidě|enÍ dotačních prostředků, je objednatel povinen
bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele.

Xll.13 Objednatel je oprávněn v případě, že nebude mít zajištěn dostatek finančních prostředků
pro dokončeni díla, ukončit kdykoli provádění díla s tím, že zhotoviteli vznikne pouze
nárok na úhradu dosud řádně provedených prací a dodávek dle této smlouvy.

Příloha č. 1 - Oceněné soupisy dodávek

V Písku dne '1Í" 6. 2021

Za objednatele:

' Mgr. Bc. Pavel Koc
ředitel školy

V Ch|aponicich dne 4j. 6 . 2021

Za zhotovitele:

Bc. Ivan Pešek
jednatel společnosti

strana 11 l celkem 11



KAMARÁDI Z HMYZÍ ŘÍŠE

Zadavatel: Základní škola josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola PÍsek, Tylova 2391

Firma: Hřiště pod Květinou s.r.o., Chlaponice 34, 397 01 Písek
jméno: Be. Ivan Pešek, jednatel
E-mail: info@hristepodkvetinou.cz
Telefon: 607 041 450
IČO: 28088085

ČÍslo , . , . počet kusů jednotková jednotková cena celkem bez cena celkem vC
. Nazev Technicka specifikace Vizuahzace pozadovanehopoložky celkem cena bez DPH cena vc DPH DPH DPH

.l" " " " ' """"'" "_"_7
ť

,

"""" """" " " ' " "" ----- . —-. J,

\

'\

\

"" Ť l '"""""" " '"" "" " """""""' """ '" '
P

Stojkísamostatně. Za,azeno do konstrukcez ,ři,ozenězakřivených kůlů, o,atřenostřiškou.

i Í!

Osazeno v betonových patkách. Obrázky gravírované, téma obrázků podle domluvy s . ' "n" :"Ľ. -t: l-p- l l

Pexeso S °dbě':t'lr ('o'tliny, zvIřa.ta) nebo dřevěné destičky opatřeny zásuvným systémem pro i i IE loj % ! l
v|astn| karticky (nejsou soucásti dodávky). Materiál: akát, dub, nerezová tyčovina. Celkové ! Kj] .O; {¥, k láá" j's'! -..-i

lištami pro rozměry v x š x h: min. 150 x 220 x 30cm. Rozměry destiček v x š x h: min. 10 x 10 x 2cm (do ' ' ' ·' : " ' ' : , .

1. kartičky nich zasouvány kartičky o rozměrech 9,5 x 9,5 x 0,2cm). Počet destiček celkem: min 24 ks. 4 27 700 KČ 33 517 KČ 110 800 KČ 134 068 KČ
nebo s Tlumivý povrch: tráva, půda. Povrchová úprava: středněvrstvá lazura s certifikátem na hračky,

, v souladu s ČSN EN 1176, v odstínu odpovjdajÍcÍm stávajíchnu mobiliáři na zahradě. Věkováobrazky kategorie od 2 let. Dále viz. Technická zpráva. Nabídková cena bude zahrnovat komplet

dodávku a komplet montáž. Pozn. lx 5.MŠ (z toho lx s lištami pro kartičky), 3x 9.MŠ/KMŠ (z
toho lx s lištami pro kartičky, 2x s gravírovanými obrázky). n El á ĽJ [J D ' '-" ' ','

..Ý
Konstrukce z přirozeně zakřivených kůl , opatřeno stříškou. Materiál a komponenty: akát, dub. " , , "·

r . p

Vnitřně rozčleněno na min. 8 Části. Bez výpně, materiál (šišky, kůra, větve, cihly apod.) si ,' -- · -m ""
doplní vyučujÍcI s žáky a dětmi. Kotvení do terénu v betonových patkách. Rozměry min. v x š x \:' -,' ', ',

t }
2. Hmyzí dům h: 120 x 100 x 35cm. Min. tloušťka materiálu 3cm. Povrchová úprava: středněvrstvá lazura s 3 14 200 KČ 17 182 KČ 42 600 KČ 51 546 KČ :, ,,. l '

certifikátem na hračky, v souladu s ČSN EN 1176, v odstínu odpovjdajÍcÍm stávajichnu , , ' - —T ·—" °
mobiliáři na zahradě. Dále viz. Technická zpráva. Nabídková cena bude zahrnovat komplet ,,l ,.L---. _. !,)—-ji,l
dodávku a komplet montáž. Pozn. lx 9.MŠ/KMŠ, lx 5.MŠ, lx ZŠ. LJ" """ "" " " __-'" -·- ' i'1

Materiál a komponenty: akát, dub. Instalace na stržený drn, podloženo netkanou textilií.

vyvýšený Rozměry min. d x š x v: 100 x 50 x 30cm. Min. tloušťka materiálu 3cm. Dále viz. Technická

l

3. , zpráva. Povrchová úprava: středněvrstvá lazura s certifikátem na hračky, v souladu s ČSN EN 6 6 100 KČ 7 381 KČ 36 600 KČ 44 286 KČ l
zahon 1176,vodstinu odpovidajÍcÍm stávajkímu mobiliáři na zahradě. Nabídková cena bude l

]

zahrnovat komplet dodávku a komplet montáž. Pozn. 2x 5.MŠ, 4x ZŠ.



TY4¢A DL A Z M&'A S

Dřevěný tunel svou konstrukci na 6 ocelových nohách připomjnajÍcÍ mravence či jiný hmyz.
tykadla z lana s ocelovým kordem. Materiál: dub, akát, pozinkovaná ocel či vyšší třída ochrany.

Tunel Kotvení do terénu v betonových patkách. Povrchová úprava: středněvrstvá lazura s .
4. . , . , .. , . ., , .., 6 18 400 KČ 22 264 Kc 110 400 KČ 133 584 KČ

Mravenec certifikatem na hračky, v souladu s ČSN EN 1176 v odstinu odpovÍdajicm stavajicwnu mobihaři
na zahradě. Tlumivý povrch:tráva, půda. Věková kategorie od 2let. Celkové rozměry min. dx
š x v: 100 x 80 x 70cm. Minimální vnitřní průměr 40cm. Pozn. 3x 5.MŠ, 3x 9.MŠ/KMŠ.

~_1

Nerezová pitná fontánka pro děti z odolného nerezového plechu. výška celku min. 45cm. ' :.% )
Průměr vrchní nerezové části min. 25cm, průměr spodní nerezové části min. 15cm. Tlačný -</'
ventil s tryskou. Přívod vody G 1/2". Odpad d= 4cm. Doplněné o 2 dřevěné schody pro lepši
přístup menších dětí. Materiál schodů: akát, dub. Povrchová úprava dřeva: středněvrstvá

5. PItko .. . . , .. , . ., , 1 19 300 KČ 23 353 Kc 19 300 KČ 23 353 KČlazura s certlflkatem na hračky, v souladu s ČSN EN 1176 v odstínu odpovÍdajlc|m stavaµcimu
mobiliáři na zahradě. Vodovodní přípojku s pitnou vodou zajisti odběratel. Včetně připojení na

l .
vodovodní přípojku. Dále viz. Technická zpráva Nabídková cena bude zahrnovat komplet ,L" " "' ":> m~~"
dodávku a komplet montáž. Pozn. lx 9.MŠ/KMŠ.

'L_ _1jí" jj j ^'""-""" m"~"

,,-,<<"6.. , ,.ď

Materiál: borovice, smrk. Povrchová úprava: středněvrstvá lazura s certifikátem na hračky, v C ,,?"

Zahradní souladu s ČSN EN 1176, v odstínu odpovÍdajÍcÍm stávajÍcÍmu mobiliáři na zahradě. Min. "1"| i
. . ..6. . rozměry d x v x š: 170 cm x 65 cm x 80 cm. Plná pracovní deska min tloušťky 3cm. Min. 2 4 100 KČ 4 961KČ 8 200 KČ 9 922 KČ C '

stul tloušťka materiálu 3cm, m'n. š'řka hranolů 9cm. Nosnost min. 50kg. Dále v'z. Technická zpráva. ">^:" l

Nabídková cena bude zahrnovat komplet dodávku a komplet montáž. Pozn. 2x 9.MŠ/KMŠ. 'y! . ,' ' yj
i

1,j)j

Materiál: borovice, smrk. Povrchová úprava: středněvrstvá lazura s certifikátem na hračky, v C::""" ""'" - -""'""=""
Zahradní souladu s ČSN EN 1176 v odstínu odpovidajÍcÍm stávajichnu mobiliáři na zahradě. Rozměry d -,:>< Tŕ

7. lavice ke x výška sedáku x h: 170cm x x 35cm. M,in. t|?ušťka Tateriá|u 3cm, m'n šÍřka hranolů 4 3 900 KČ 4 719 KČ 15 600 Kč 18 876 KČ '4—µ,:." -:" .<, l , - -
stolu 9cm. Nosnost min. 150kg. Dale viz. Technicka zprava. Nabídková cena bude zahrnovat komplet "e:::;- " "" . . ':":'--"" " " ' l i

dodávku a komplet montáž. Pozn. 4x 9.MŠ/KMŠ. L l.
' l,

"J :



0
, ..

. AL—.M; , :

l if' ji "A! i:1 l P l : j

! : ,' i)
:, ;\i. ÁĹ-

l ' l ; i :'..1
g i i':j

,. :m i©,, ĺQc 1Qbó m r

Přístřešek k zahradnímu domku. Materiál masiv smrk/borovice/jiný. Bez krytiny, střecha "" "" "'" °"° """' '"° "'"'" '"""·
Přírodní formou slunolamu, barva lazura ořech. Kotveni žárově zinkovaná kotva šroubovaná do

8. betonové patky min. 40 x 40 x 80 cm, hloubka m n. 80 cm. Bez Štěrkové pod ahy, ta nen' 1 66 000 KČ 79 860 KČ 66 000 KČ 79 860 KČ >
přístřešek součástí dodávky. Rozměry a provedení viz. samostatný výkres. Včetně spojovacího materiálu, ,"::::"í:,;::::::::::~ ž,jmu

montáže, nakládky a dopravy. lx ZŠ. : d |;"----,1 - " ""'-"--.---l) i l
: : : Á i Í

: i ii j : i ,

, l k l i'Á ,.:j:.,- ·1.".,

i l l i d '
' q

;" ?"r9 t«j. ,

ĺ nv. . tme.

, . .Am . ,
M. . .. ,

Mobilní
zavlažovací

prvek s Zavlažovací plastový vak. objem min. 501. Instalace připevněním ke kmenu nebo opěrnému
9. . , , , 5 470 Kc 569 Kc 2 350 Kc 2 844 Kcpostupným sloupu. Uvo|novan| plného obsahu min 8 hodin. Pozn. Sx ZŠ.

uvolňování
m zálivky viz. technická zpráva

ovocný Sloupovitá jabloň. výška sazenice min.150 cm. Vzrůst cca do výšky 2,5-3m a ŠÍřky cca 40-50cm.
10. Odolnost proti mrazu a chorobám. Včetně odborné výsadby, prvního řezu a opěrného kůlu. 4 700 KČ 847 KČ 2 800 KČ 3 388 KČ

strom Pozn. 2x 9.MŠ/KMŠ, lx 5.MŠ, lx ZŠ.

viz. technická zpráva

Povinná
Materiál: kov, plast. Včetně montáže. lnfografiku dodá odběratel. Min. rozměr 400x300mm. . . . .11. pametni 1 500 Kc 605 Kc 500 Kc 605 KcPozn. lx ZŠ.

deska
viz. technická zpráva

Cena celkem bez DPH/vČ DPH 415150,00 K' 502331,50kč

Ministerstvo životnÍho prostředí

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnuti ministra životního prostředí.
www.mzp.cz www.sfZp.cz



POZNÁVÁME PŘÍRODNÍ ŽIVLY

Zadavatel: Základní škola josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola PÍsek, Tylova 2391

Firma: Hřiště pod Květinou s.r.o., Chlaponice 34, 397 01 PÍsek
Jméno: Be. Ivan Pešek, jednatel
E-mail: info@hristepodkvetinou.cz
Telefon: 607 041 450
IČO: 28088085

Číslo . , . počet kusů jednotková jednotková cena celkem bez
. Název Technička specifikace cena celkem vc DPH Vizualizace pozadovanehopoložky celkem cena bez DPH cena vc DPH DPH

Stojídsamostatně. Zasazeno do konstrukce z přirozeně zakřivených kůlů, Í __ _ =j
opatřeno stříškou. Kotveno do betonových patek. Destičky opatřeny " , , .
zásuvným systémem pro vlastní kartičky o rozměrech 9,5 x 9,5 x 0,2cm FT?
(nejsou součástí dodávky). Materiál: akát, dub, nerezová tyčovina. Celkové

.V . rozměry v x š x h: min. 150 x 220 x 30cm. Rozměry destiček v x š x h: min. . . V V j '1. Pexeso s hstami 1 27 700 Kc 33 517 Kc 27 700 Kc 33 517 Kc l i
lOx lOx 2cm. Počet destičekcelkem: min. 20 ks- max. 24 ks. Tlumivý

,=

j) ' "" , l

povrch: tráva, půda. Povrchová úprava: středněvrstvá lazura s certifikátem ' ,
na hračky, v souladu s ČSN EN 1176, v odstínu odpovjdajÍcÍm stávajÍcÍmu U 'D
mobiliáři na zahradě. Věková kategorie od 2 let. Dále viz. Technická zpráva. ' i
Nabídková cena bude zahrnovat komplet dodávku a komplet montáž.

Soubor 2 vodních koryt. Celodřevěná koryta z trvanlivých dřevin a
rnerezových doplňků a pozinkovaných spojovacích materélů. 1 koryto je

obdélníkového tvaru s překážkami o délce min. 100cm, šÍřka min. 20cm, ADO
výška min. 15cm, druhé koryto je kulaté o průměru min. 75cm. Obě koryta

k

jsou v odlišné výšce na konstrukci z přirozeně zakřivené kulatiny. Vodní

2, Soubor vodní koloběh je uzavřený, tj. voda se jednorázově do koryt napusti a posléze . . . V .. " ""201 26 000 Kc 31 460 Kc 26 000 Kc 31 460 Kc , -koryta unika pouze výparem. Povrchová úprava: strednevrstva lazura s
certifikátem na hračky, v souladu s ČSN EN 1176, v odstínu odpovídajÍcÍm I
stávajíchnu mobiliáři na zahradě. Konstrukce - přirozeně zakřivené kůly.
Kotveni do terénu v betonových patkách. Materiál a komponenty: akát,
dub, pozink spojovací materiály. Věková kategorie od 3 let. Nabídková
cena bude zahrnovat komplet dodávku a komplet montáž.

~ 2xLS

Materiál a komponenty: akát, dub. Instalace na stržený drn, podloženo Am
netkanou textilii. Rozměry min. d x š x v: 100 x 50 x 30cm. Min. tloušťka

,

A 7

,V , , materiálu 3cm. Dále viz. Technická zpráva. Povrchová úprava: . . ['t3. Vyvýšeny záhon 2 6 100 Kc 7 381 KČ 12 200 KČ 14 762 KČ : :strednevrstva lazura s certifikátem na hračky, v souladu s ČSN EN 1176, v l: z.
odstínu odpovídajÍcÍm stávajíchnu mobiliáři na zahradě. Nabídková cena
bude zahrnovat komplet dodávku a komplet montáž.



Konstrukce - př'rozeně zakřivené kůly. Kotven' do terénu v betonových ' Elfl l
patkách. Materiál a komponenty: akát, dub, kov nerez, pozink. Povrchová
úprava: středněvrstvá lazura s certifikátem na hračky, v souladu s ČSN EN o " d
1176, v odstínu odpovídajÍcÍm stávajichnu mobiliáři na zahradě. V souladu : : °/% 4m~

4.' Elektrárna s ČSN EN 1176. Věková kategorie od 3 let. Rozměry min. (v x š x h): 100 x 1 17 400 KČ 21 054 KČ 17 400 KČ 21054 KČ
50 x 80cm. Popis: sypký materiál bude propadávat kovovou rourou o min.
průměru 10 cm na lopatky kovového mlýnku umístěného na zemi a AOJ
otáčejÍcÍho se v dřevěných patkách. Nabídková cena bude zahrnovat a6"O
komplet dodávku a komplet montáž. J-——

Qb

Konstrukce - přirozeně zakřivené kůly. Kotvení do terénu v betonových L® <Z9
patkách. Nabídková cena bude zahrnovat komplet dodávku a komplet ,
montáž. Materiál a komponenty: akát, dub, kov nerez, pozink. Věková
kategorie od 3 let. Povrchová úprava: středněvrstvá lazura s certifikátem

. , na hračky, v souladu s ČSN EN 1176, v odstínu odpovídajÍcÍm stávajÍcÍmu nerez ·1taDve sita s mobiliáři na zahradě. Rozměry min. (v x š x h): 100 x 60 x 30cm. Popis' 1 11 300 KČ 13 673 KČ 11 300 KČ 13 673 KČ 400.m
N

5' korýtke" ,ypký materiál bude propadávat horním sÍtem do spodního a odtud do
A' l""

nerezového korýtka. Korýtko bude opatřeno v přední straně otvorem na o-t 'Ir
vymetení materiálu, dvířka budou zajištěna kovovou zástrčkou. Rozměr ok
horního sÍta bude min. 2cm a rozměr ok spodního sÍta bude min. lem.
Rozměry korýtka budou min. (d x š x v): 30 x 50 x 10cm

Go~
Konstrukce - přirozeně zakřivené kůly. Kotvení do terénu v betonových 1 :

ipatkách. Materiál a komponenty: akát, dub, kov nerez, pozink. Nabídková
cena bude zahrnovat komplet dodávku a komplet montáž. Věková . " Ago ~
kategorie od 3 let. Povrchová úprava: středněvrstvá lazura s certifikátem

6. Dvě sÍta s mísou na hračky, v souladu s ČSN EN 1176, v odstínu odpovídajÍcÍm stávajíchnu 1 10 300 KČ 12 463 KČ 10 300 Kč 12 463 Kč
mobiliáři na zahradě. Rozměry min. (v x š x h): 80 x 50 x 40cm. Popis: i~~ "NECEL
sypký materiál bude propadávat horním sÍtem do spodního a odtud na
zem. Rozměr ok horního sÍta bude min. 4cm a rozměr ok spodního sÍta

Konstrukce - přirozeně zakřivené kůly. Kotveni do terénu v betonových Ni' ,,y"
patkách. Materiál a komponenty: akát, dub, kov nerez, pozink. Nabídková '
cena bude zahrnovat komplet dodávku a komplet montáž. Věková
kategorie od 3 let. Povrchová úprava: středněvrstvá lazura s certifikátem ,
na hračky, v souladu s ČSN EN 1176, v odstínu odpovÍdajÍcÍm stávajícknu . . Nerez síta

7. Dve sita V . 1 8 300 Kc 10 043 KČ 8 300 Kc 10 043 KČ 8Q·m lmobihari na zahradě. Rozmery min. (v x s x h): 100 x 60 x 50cm. Popis:
sypký materiál bude umístěn v horním otočném dřevěném truhlíku,
rozměry truhlíku budou min. (d x š x v): 50 x20 x 15cm. sypký materiál
bude propadávat horním sÍtem do spodního a odtud na zem. Rozměr ok "r
horního sÍta bude min. 3cm a rozměr ok spodního sÍta bude min. 2cm.



Konstrukce - přirozeně zakřivené kůly. Kotveni do terénu v betonových
patkách. Materiál a komponenty: akát, dub, kov nerez, pozink. Nabídková
cena bude zahrnovat komplet dodávku a komplet montáž. . Věková 35~ ;
kategorie od 3 let. Povrchová úprava: středněvrstva azúra s certifikátem _ 'i' %o~

, , na hračky, v sou adu s ČSN EN 1176, v odstínu odpovídajÍcÍm stávajicknu8. Misa se sítem , . . . , . . 1 11 100 KČ 13 431 KČ 11 100 Kc 13 431 Kcmob liar na zahradě. Rozmery drevené konstrukce mín. (v x S): 100 x NEREZ
50cm. M n. hloubka podpůrně konstrukce misy 70cm. Matéria podpůrné Ns
konstrukce - nerez, pozink. Průměr kovově misy min. 35cm. Popis: sypký ~
materiál budou děti dávat do kyvné misy. Tu je možno vyprázdnit
otočením dnem vzhůru v čepech. - =_

70 1,5Ow~

wu G KBEŮEK

Konstrukce - přirozeně zakřivené kůly. Materiál a komponenty: akát, dub, 200~
kov nerez, pozink. Nabídková cena bude zahrnovat komplet dodávku a r !
komplet montáž. Věková kategorie od 3 let. Povrchová úprava:
středněvrstvá lazura s certifikátem na hračky, v souladu s ČSN EN 1176, v i'

výtah s odstínu odpovÍdajIcÍm stávajichnu mobiliáři na zahradě. Rozměry min. (v x . " Š
9. . . , ., . . . 1 10 700 Kc 12 947 Kč 10 700 Kč 12 947 kč - ' .'kbelíkem s x h): 200 x 20 x 80cm. Popis: sypky mater|a| bude umisten v jednom nebo : š

. .obou plastových kbehcich na konci řetízku. Min. rozměry kbelíku budou ( ' ,,i,
min. výška 15cm x průměr 20cm): Řetízek bude v horní části kovové to—
konstrukce veden přes kladku. Kovové rameno bude umístěno na dřevěné

J t©

PLW
patce kotvené do terénu v betonové patce.

S~'Y

Materiál: akát nebo dub. Přenosná. Rozměry min (d x Sx v): 150 x 30 x 30
cm. Min. tloušťka materiálu sedáku: 3cm. Povrchová úprava: středněvrstvá V V - ,l 30

10. Lavicka k ohni 3 3 200 Kc 3 872 Kc 9 600 Kc 11 616 Kc llazura s certifikatem na hračky, v souladu s ČSN EN 1176, v odstinu
odpovjdajÍcÍm stávajichnu mobdiáři na zahradě. ?0CHm

U



S" O
Materiál: akát nebo dub. Pevně kotvená v betonových patkách. Nabídková ' - "·. ,

. ..
, cena bude zahrnovat komplet dodávku a komplet montáž. Rozměry min (d

11, Lav|ýka bez x š x v): 150 x 30 x 45 cm. Min tloušťka materiálu sedáku: 3cm. Povrchová 5 5 700 KČ 6 897 KČ 28 500 KČ 34 485 KČ ," " -operadla úprava: středněvrstvá lazura s certifikátem na hračky, v souladu s ČSN EN "

1176, v odstínu odpovídajÍcÍm stávajÍcÍmu mobiliáři na zahradě.
l ~

Materiál: akátová nebo dubová kulatina, řetěz pozinkovaná ocel. Kotvení:
SJ

do terénu v betonové patce. 6x různě dlouhé klády, součástí 2x palička. i!:
Rozměry (Š x V) min. 120 x 150 cm. Povrchová úprava: středněvrstvá lazura . V V V

12. Xylofon 1 16 000 Kc 19 360 Kc 16 000 Kc 19 360 Kc
scertifikátem na hrack,,vsouladusCSN EN 1176,vod,tínu od,ovidajÍcÍm !

QÍ)"

stávajícňnu mobiliáři na zahradě. Nabídková cena bude zahrnovat komplet "
dodávku akom,let montáž. Věková kate,o,ieod3let.

. jň

,

, jabloň zapěstovaná do stěny. Odolnost proti mrazu a chorobám. Včetně . V13. Ovocný strom 2 700 Kc 847 Kc 1 400 KČ 1 694 KČodborne výsadby, prvniho rezu a operného kůlu.

viz. technická zpráva

Povinná Materiál: kov, plast. Min. rozměr 400x300mm. lnfografiku dodá odběratel. V
14. . , . . ,. 1 500 KČ 605 Kc 500 Kc 605 KČpametni deska Včetne montaze.

viz. technická zpráva

Cena celkem bez DPH/vČ DPH 191000,00 kč 231110,00 kč

MinisteŕstvoživotnÍho prostředí

Tento projekt je spolufinancován
' STÁTNÍ FOND .. .Státním fondem z|votnÍho prostředi ČR

ŽIVOTNÍHO PROSTŘE"í. . . .
na základě rozhodnutí rmnistra ž|votnľho prostředí.

ČESKÉ REPUBLIKY
www.mzp.cz www.sfZp.cz


